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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny 12 lat i starsi
24.11.2024 - 10:54 Wyniki
Rekord Okręgu Open 1:01.39 Baranowska Katarzyna AWGDA Wuppertal (GER) 08.11.2015
Rekord Okręgu - 18 1:02.20 Urbańska Karolina AWGDA Szczecin 03.12.2010
Rekord Okręgu - 17 1:03.17 Baranowska Magdalena SOLEB Władysławowo 01.02.2009
Rekord Okręgu - 16 1:03.17 Baranowska Magdalena SOLEB Władysławowo 01.02.2009
Rekord Okręgu - 15 1:03.41 Baranowska Magdalena SOLEB Gorzów Wlkp. 29.11.2008
Rekord Okręgu - 14 1:05.29 Bielawa Anna TRRUM Ostrowiec Św. 20.12.2020
Rekord Okręgu - 13 1:06.62 Cierpiałowska Paulina WOMAL Zabierzów 21.04.2018
Rekord Okręgu - 12 1:07.08 Cierpiałowska Paulina WOMAL Lębork 04.11.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk 1:13.54 453 32.75 40.79
2. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 1:13.88 447 33.99 39.89
3. Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew 1:15.16 425 37.04 38.12
4. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.29 422 35.17 40.12
5. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:16.31 406 35.77 40.54
6. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:17.21 392 35.02 42.19
7. Łukaszewicz Bianka 11 Aqua Ustka 1:17.95 381 36.61 41.34
8. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 1:18.41 374 35.33 43.08
9. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 1:19.06 365 38.38 40.68

10. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 1:19.23 362 37.92 41.31
11. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:20.06 351 37.81 42.25
12. Kłyszejko Natalia 12 Skalar Słupsk 1:22.39 322 37.80 44.59
13. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 1:22.67 319 40.32 42.35
14. Skowronek Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.14 302 40.40 43.74
15. Zasłona Zofia 12 Barrakuda Gdańsk 1:24.29 301 39.70 44.59
16. Wilewska Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.35 300 39.85 44.50
17. Koszałka Maria 12 Barrakuda Gdańsk 1:25.18 291 42.47 42.71
18. Kiseleva Marta 12 AZS AWFiS Gdańsk 1:25.36 290 42.82 42.54
19. Gdaniec Lena 12 Dwójka Tczew 1:25.52 288 39.20 46.32
20. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:25.66 287 40.94 44.72
21. Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.47 251 42.32 47.15
22. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 1:29.55 251 42.51 47.04
23. Wójtowicz Aleksandra 12 Cartusia  Kartuzy 1:29.56 251 41.30 48.26
24. Zawierowska Alicja 12 Aqua Ustka 1:30.07 246 43.61 46.46
25. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 1:31.33 236 42.80 48.53
26. Balcerowicz Lilianna 12 Dwójka Tczew 1:31.96 232 44.00 47.96
27. Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 1:32.53 227 43.28 49.25
28. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 1:33.17 223 42.99 50.18
29. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 1:34.75 212 43.10 51.65
30. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 1:35.07 210 44.83 50.24
31. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 1:35.98 204 47.96 48.02

14 - 16 lat

1. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:08.53 560 30.20 38.33
2. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:09.79 530 32.07 37.72
3. Kowalska Maya 10 Shark Team Słupsk 1:12.87 466 32.82 40.05
4. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 1:13.35 457 33.01 40.34
5. Musiał Michalina 08 Żabianka Gdańsk 1:13.58 452 32.58 41.00
6. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.33 439 35.63 38.70
7. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:14.59 434 33.01 41.58
8. Jankowska Łucja 09 MKP Gdańsk 1:15.36 421 33.60 41.76
9. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 1:17.63 385 35.29 42.34

10. Śpiewak Selena 10 Dwójka Tczew 1:18.51 372 35.33 43.18
11. Modzelewska Maria 09 AZS AWFiS Gdańsk 1:19.68 356 35.19 44.49
12. Gościnna Merlin 09 AZS AWFiS Gdańsk 1:24.93 294 38.57 46.36
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny

17 - 18 lat

1. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1:06.51 613 30.38 36.13
2. Miłek Alicja 06 Barrakuda Gdańsk 1:06.65 609 29.66 36.99
3. Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 1:08.18 569 30.89 37.29
4. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:11.38 496 31.31 40.07
5. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:16.11 409 35.30 40.81
6. Alkiewicz Natalia 06 AZS AWFiS Gdańsk 1:21.85 329 40.03 41.82

OPEN

1. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1:06.51 613 30.38 36.13
2. Miłek Alicja 06 Barrakuda Gdańsk 1:06.65 609 29.66 36.99
3. Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 1:08.18 569 30.89 37.29
4. Molenda Dominika 03 AZS AWFiS Gdańsk 1:08.36 564 32.21 36.15
5. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:08.53 560 30.20 38.33
6. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:09.79 530 32.07 37.72
7. Szczepańska Alicja 05 AZS AWFiS Gdańsk 1:10.38 517 31.26 39.12
8. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:11.38 496 31.31 40.07
9. Kowalska Maya 10 Shark Team Słupsk 1:12.87 466 32.82 40.05

10. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 1:13.35 457 33.01 40.34
11. Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk 1:13.54 453 32.75 40.79
12. Musiał Michalina 08 Żabianka Gdańsk 1:13.58 452 32.58 41.00
13. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 1:13.88 447 33.99 39.89
14. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.33 439 35.63 38.70
15. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:14.59 434 33.01 41.58
16. Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew 1:15.16 425 37.04 38.12
17. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.29 422 35.17 40.12
18. Jankowska Łucja 09 MKP Gdańsk 1:15.36 421 33.60 41.76
19. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:16.11 409 35.30 40.81
20. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:16.31 406 35.77 40.54
21. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:17.21 392 35.02 42.19
22. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 1:17.63 385 35.29 42.34
23. Łukaszewicz Bianka 11 Aqua Ustka 1:17.95 381 36.61 41.34
24. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 1:18.41 374 35.33 43.08
25. Śpiewak Selena 10 Dwójka Tczew 1:18.51 372 35.33 43.18
26. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 1:19.06 365 38.38 40.68
27. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 1:19.23 362 37.92 41.31
28. Modzelewska Maria 09 AZS AWFiS Gdańsk 1:19.68 356 35.19 44.49
29. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:20.06 351 37.81 42.25
30. Alkiewicz Natalia 06 AZS AWFiS Gdańsk 1:21.85 329 40.03 41.82
31. Kłyszejko Natalia 12 Skalar Słupsk 1:22.39 322 37.80 44.59
32. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 1:22.67 319 40.32 42.35
33. Skowronek Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.14 302 40.40 43.74
34. Zasłona Zofia 12 Barrakuda Gdańsk 1:24.29 301 39.70 44.59
35. Wilewska Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.35 300 39.85 44.50
36. Gościnna Merlin 09 AZS AWFiS Gdańsk 1:24.93 294 38.57 46.36
37. Koszałka Maria 12 Barrakuda Gdańsk 1:25.18 291 42.47 42.71
38. Kiseleva Marta 12 AZS AWFiS Gdańsk 1:25.36 290 42.82 42.54
39. Gdaniec Lena 12 Dwójka Tczew 1:25.52 288 39.20 46.32
40. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:25.66 287 40.94 44.72
41. Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.47 251 42.32 47.15
42. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 1:29.55 251 42.51 47.04
43. Wójtowicz Aleksandra 12 Cartusia  Kartuzy 1:29.56 251 41.30 48.26
44. Zawierowska Alicja 12 Aqua Ustka 1:30.07 246 43.61 46.46
45. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 1:31.33 236 42.80 48.53
46. Balcerowicz Lilianna 12 Dwójka Tczew 1:31.96 232 44.00 47.96
47. Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 1:32.53 227 43.28 49.25
48. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 1:33.17 223 42.99 50.18
49. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 1:34.75 212 43.10 51.65
50. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 1:35.07 210 44.83 50.24
51. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 1:35.98 204 47.96 48.02
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Jastrząbek Nadia 05 Delfin Gdynia 1:04.72 29.24 35.48
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w
danym stylu  (Czas: 11:11), G 8


